
GEMEENTE

I

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 6 juni 2017, nr.2017-46;

Gelet op artikelen 16 en 82 van de Gemeentewet;

Besluit:

1

2

3

4

Het Reglement van Orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden
aangaande de gemeenteraad vast te stellen;
Het Reglement van Orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van
de raad, vastgesteld bij raadsbesluit van 14 december 2010, in te trekken;
De Verordening op de raadscommissies 2O1O, vastgesteld bij raadsbesluit van 25
mei 2010, in te trekken;
Het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van
het presidium, vastgesteld bij raadsbesluit van 10 oktober 2006, in te trekken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 juli 2017

De raad van de gemeente Waal
de griffier,

W.A. E es J.W. Brenninkmeijer

e voo

pagina nummer 1


